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Конакбаева Айгерим Кыдырхановна
Абай облысы Білім басқармасы,  Аягөз  ауданы білім бөлімінің  №11 жалпы орта білім
беретін мектебі” КММ
Бастауыш сынып мұғалімі

«Елді түзетуді бала оқыту ісін түзетуден бастау керек» деп қазақ халқының біртуар
азаматы, ақын, қоғам қайраткері Ахмет Байтұрсынұлы айтқандай қазіргі заман – білім
мен  бәсекенің  дәуірі.  Әлемдік  даму  үдерісі  көрсеткендей,  кез  келген  мемлекеттің
экономикалық  қуаты  мен  рухани  деңгейі  ең  алдымен  білім  сапасымен  өлшенеді.
Сондықтан сапалы білім беру – ел дамуының басты басымдығы, ұлт болашағының берік
кепілі екені сөзсіз. Білімді ұрпақ қана заман талабына сай ойлай алатын, ел мүддесін
қорғайтын, жаһандық өзгерістерге бейім тұлға болып қалыптасады.

Сапалы білім дегеніміз – тек ақпарат беру немесе оқулықтағы материалды меңгерту
ғана емес. Ол – тұлғаның ойлау қабілетін дамыту, сыни көзқарас қалыптастыру, өмірде
алған білімін тиімді  қолдана білуге үйрету.  Білім сапасы оқушының алған мәліметін
қаншалықты терең түсініп, оны тәжірибеде пайдалана алуымен өлшенеді. Осы тұрғыдан
алғанда,  білім  беру жүйесінің  басты мақсаты –  жан-жақты дамыған,  жауапкершілігі
жоғары, ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген азамат тәрбиелеу.

Бүгінгі  таңда  білім  беру  саласына  қойылатын  талаптар  да  күрделене  түсті.
Ақпараттық  технологиялардың  дамуы,  цифрлық  ресурстардың  кеңінен  қолданылуы
оқыту әдістерін жаңартуды қажет етеді.  Дегенмен, технология – мақсат емес, құрал
ғана. Ең бастысы – мұғалімнің кәсіби шеберлігі мен оқушыға деген жауапкершілігі. Ұстаз
– білім сапасының негізгі тірегі. Оның әр сабағы оқушыны тек пәнге ғана емес, өмірге де
дайындауы тиіс. Шәкіртке біліммен қатар тәрбие беру – сапалы білімнің ажырамас бөлігі.

Сапалы білім ұлттық құндылықтармен ұштасқанда ғана толық мәнге ие болады. Ана
тілін құрметтеу, ел тарихын білу, салт-дәстүрді қадірлеу – нағыз білімді тұлғаның басты
белгілері.  Ұлттық  рухтан  ажыраған  білім  қоғамға  пайда  әкелмейді.  Сондықтан  оқу
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үдерісінде білім мен тәрбиені қатар алып жүру – бүгінгі күннің басты талабы. Білімді,
бірақ  елге  қызмет  ету  жауапкершілігін  сезінбейтін  ұрпақтың  болашағы  баянды
болмайды.

Сонымен қатар сапалы білімнің қалыптасуында отбасының рөлі де ерекше. Баланың
оқуға  деген  ынтасы,  еңбекқорлығы  мен  жауапкершілігі  ең  алдымен  отбасында
қалыптасады. Ата-ана мен мектептің өзара ынтымақтастығы оқушының білім алуына оң
әсер етеді. Үйде көрсетілген қолдау мен мектептегі жүйелі білім біріккенде ғана нақты
нәтиже көрінеді.

Қорытындылай келе, сапалы білім – ұлттың интеллектуалдық қуаты, елдің ертеңгі
тірегі. Білімге салынған инвестиция – болашаққа салынған ең сенімді қадам. Сапалы
білім алған ұрпақ қана елін дамытатын, мемлекеттің абыройын арттыратын тұлға болып
қалыптасады. Сондықтан білім беру сапасын арттыру – мемлекетке де, қоғамға да, әрбір
ата-ана мен ұстазға ортақ жауапкершілік. Ұлттың болашағы білімді ұрпақтың қолында,
ал білімнің сапасы – сол болашақтың тағдырын айқындайды.
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